各 位

川 越 市 上 下 水 道 局

水 道 工 事 の お 知 ら せ

 日頃、上下水道事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、上下水道局では、埼玉県水道整備事務所の事業に伴い、上水道管を

移設する工事を下記の通り実施させて頂くことになりました。
つきましては、近隣の皆様には騒音や通行止め等において、ご迷惑をおかけ

すると思いますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

工 事 名  配水補助管布設替工事（大字大袋）

工 事 場 所  川越市大字大袋地内（裏面参照）

工 事 期 間  令和７年７月下旬頃から令和７年９月１６日まで

交 通 規 制  片側交互通行、一部車両通行止め

作 業 時 間  午前９時から午後５時まで

受 注 者  株式会社オガワ工業

電話番号 ０４９－２２７－６０７１

発  注  者  川越市上下水道局水道課

電話番号 ０４９－２２３－３０７５

N 案　内　図

工事場所
川越市大字大袋地内

埼玉川越総合
地方卸売市場

県
道
川
越
越
生
線